UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

Số:        /QLĐT
V/v xin ý kiến tham gia vào đồ án

quy hoạch phân khu 3, tỷ lệ 1/2000
địa điểm: Thành phố Lai Châu,

huyện Tam Đường (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Lai Châu, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố;
- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể phường Tân
Phong, Đông Phong; xã San Thàng;

Thực hiện nội dung Công văn số 591/SXD-QHKT&NO ngày 12/4/2024
của Sở Xây dựng về việc xin ý kiến tham gia vào đồ án quy hoạch phân khu
3, tỷ lệ 1/2000 địa điểm: Thành phố Lai Châu, huyện Tam Đường.

Ngày 16/4/2024, Phòng Quản lý đô thị đã ban hành Văn bản số
267/QLĐT về việc xin ý kiến tham gia vào đồ án quy hoạch phân khu 3, tỷ lệ
1/2000 địa điểm: Thành phố Lai Châu, huyện Tam Đường. Tuy nhiên đến
nay, còn nhiều cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố; cơ quan, đơn vị, đoàn thể
phường Tân Phong, Đông Phong; xã San Thàng chưa tham gia ý kiến vào nội
dung đồ án quy hoạch phân khu 3, tỷ lệ 1/2000 địa điểm: Thành phố Lai
Châu, huyện Tam Đường.

Để có cơ sở tham mưu UBND thành phố, tổng hợp kết quả gửi về Sở
Xây dựng, Phòng Quản lý đô thị thành phố Lai Châu xin ý kiến các cơ quan,
đơn vị, đoàn thể thành phố; Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể phường Tân
Phong, Đông Phong; xã San Thàng về nội dung đồ án quy hoạch phân khu 3,
tỷ lệ 1/2000 địa điểm: Thành phố Lai Châu, huyện Tam Đường (lần 2).

Phòng Quản lý đô thị đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến bằng
văn bản vào nội dung đồ án quy hoạch phân khu 3, tỷ lệ 1/2000 địa điểm:
Thành phố Lai Châu, huyện Tam Đường theo quy định. Mọi ý kiến tham gia
đề nghị gửi về Phòng Quản lý đô thị để tổng hợp trước ngày 07/5/2024,
đồng thời gửi file mềm về địa chỉ email: pqldt.tplc@laichau.gov.vn.

Phòng Quản lý đô thị đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND thành phố;
- Văn phòng HĐND-UBND thành phố;
- Lưu: QLĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Lam

2

		2024-05-02T10:24:46+0700

		2024-05-02T17:04:12+0700

		2024-05-02T17:04:12+0700

		2024-05-02T17:04:12+0700

		2024-05-02T17:04:12+0700